
ZARZĄDZENIE nr 95/2015 

WÓJTA GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 28 września 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia Rejestru Zbiorów Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Łubniany 

Na podstawie art. 36a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. 

z 2014 r. poz. 1182 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 11 maja 2015 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia przez administratora bezpieczeństwa informacji rejestru zbiorów danych (Dz. U. 

poz. 719) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dokument o nazwie „Rejestr Zbiorów Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Łubniany”, 

zwany dalej „Rejestrem”, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Rejestr zawiera dane, o których mowa w § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji 

z dnia 11 maja 2015 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez administratora bezpieczeństwa informacji rejestru 

zbiorów danych. 

§ 2. Rejestr prowadzi i aktualizuje Administrator Bezpieczeństwa Informacji w oparciu o następujące zasady: 

1) Prowadzony jest w sposób jawny, w wersji elektronicznej; 

2) Zamieszczony jest na stronie internetowej Urzędu Gminy Łubniany; 

3) Aktualizacje dokumentu uwidocznione są w samym Rejestrze, poprzez zawarcie informacji na temat 

rodzaju i zakresu zmiany oraz daty jej dokonania.  

§ 3. Stanowisko dostępowe do Rejestru, o którym mowa w § 5 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Admini-

stracji i Cyfryzacji z dnia 11 maja 2015 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez administratora bezpieczeństwa 

informacji rejestru zbiorów danych znajduje się w siedzibie Administratora Danych Osobowych pod adresem: 

Urząd Gminy Łubniany, ul. Opolska 104, 46-024 Łubniany. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy 

Łubniany. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Łubniany 

Krystian Baldy  

Id: 351F1050-2D11-473B-8B3C-623A71DD3993. Ogłoszony Strona 1




